

Achizitie diverse materiale de constructii

I.D.: 13294605

Data publicarii	07.06.16	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	09.06.16	Pretul estimativ:	1.615,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	--------------

Descriere: 1.Placa rigips 12,5x1200x2600 cantitate= 11 buc 2.CT 127 20 kg cantitate= 2 saci 3.Super rigips 12,5kg cantitate= 2 saci 4.Banda imbinare autoadeziva 90 ml cantitate= 2 buc 5.Banda imbinare autoadeziva 45 ml cantitate= 1 buc 6.Banda protectie 50 ml lat=40mm cantitate= 1 buc 7.Adeziv polistiren 280 ml cantitate= 2 buc 8.Spuma montaj TS 61 750ml cantitate= 1 buc 9.Baghetă polistiren XPS 2 ml cantitate= 12 buc 10.Profil UW 75x4000 cantitate= 2 buc 11.Profil UW 75x2000 cantitate= 2 buc 12.Profil CW 75x4000 cantitate= 12 buc 13.Coltar otel 100x75x65 cantitate= 6 buc 14.Profil rigips UA 75x4000 cantitate= 2 buc 15.Placa pal gr. 18mm gri Titan1964x300 cant1964x1 gr.=2mm cantitate= 2 buc 16.Placa pal gr. 18mm gri Titan1500x300 cant1500x1,300x2, gr.=2mm cantitate= 2 buc 17.Placa pal gr. 18mm gri Titan1464x300 cant1464x1, gr.=2mm cantitate= 4 buc 18.Placa pal gr. 18mm gri Titan378x300 cant378x1, gr.=2mm cantitate= 5 buc 19.Placa pal gr. 18mmcires cant1500x1,300x2,gr.=2mm cantitate= 2 buc 20.Placa pal gr. 18mmcires cant1864x1, gr.=2mm cantitate= 2 buc 21.Placa pal gr. 18mmcires cant1464x1, gr.=2mm cantitate= 4 buc 22.Placa pal gr. 18mmcires cant358x1, gr.=2mm cantitate= 5 buc 23.Surub rigips cu diblu 6x45 cantitate= 1 cutie 24.Surub rigips autoforant 3,5x25 cantitate= 1 cutie 25.Surub rigips autoforant 3,5x9,5 cantitate= 2 cutii 26.Lavabila alba 5l cantitate= 2 buc 27.Pigment Lazur(albastru) 250 ml cantitate= 1 buc 28.Amorsa 2l cantitate= 1 buc
